AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, torna público que realizará as
14:00,  do  dia  30  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº DE-011/2025. Objeto: O município de
Acopiara  necessita  de  adequação  nos  processos  de  gestão  documental  para
garantir  o  cumprimento  das  conformidades  regulatórias  previstas  na  legislação
arquivística,  assegurando  a  eficiência  administrativa  e  a  conformidade  legal..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/.
Acopiara/CE, 25 de junho de 2025.

Felipe Amorim De Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO